
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-AMB-2021-477 del 02/02/2021

Oggetto annullamento determina n. 175 del 18/01/2021

Proposta n. PDET-AMB-2021-484 del 01/02/2021

Struttura adottante Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Reggio Emilia

Dirigente adottante VALENTINA BELTRAME

Questo giorno due FEBBRAIO 2021 presso la sede di P.zza Gioberti, 4, 42121 Reggio Emilia, il
Responsabile  della  Servizio  Autorizzazioni  e  Concessioni  di  Reggio  Emilia,  VALENTINA
BELTRAME, determina quanto segue.



ARPAE - Servizio Autorizzazioni e Concessioni (SAC) di Reggio Emilia

IL DIRIGENTE

VISTI

l’art. 287 del D.Lgs. n°152/2006 e s.m.i.;
il D.M. 12/08/1968;
la Delibera di G.R. Emilia-Romagna n°429/2012 e la n°632 del 02/05/2018;
la L.R. Emilia-Romagna  n°13/2015 e n° 26/2004;
l'art 21 nonies della L. 241/90; 

DATO ATTO

che il  responsabile  del  procedimento  ai  sensi  della  L.  241/90  è  la  Dr.ssa Paola  Iotti,
Responsabile della Unità Amministrativa;

PREMESSO

che con determina n. 175 del 18/01/2021 è stato  rilasciato  il patentino di abilitazione di
secondo grado alla  conduzione di  impianti  termici  civili  con potenza termica nominale
superiore a 0,232 MW al sig. Paradiso Eugenio;

CONSIDERATO

che, per errore del richiedente, il sig. Paradiso è stato rilasciato il patentino di secondo
grado per la conduzione di generatori di vapore con potenza termica nominale superiore a
0,232 MW nonostante fosse in possesso dei requisiti per il rilascio del patentino di primo
grado;

DETERMINA

• di  annullare, ai  sensi  dell’art.  21 nonies della L.  241/90,  la determina n.175 del
18/01/2021.

IL DIRIGENTE
Valentina Beltrame

firmato digitalmente



SI ATTESTA CHE IL PRESENTE DOCUMENTO È COPIA CONFORME DELL’ATTO ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE.


